
34,39
29,90

KALENDÁŘ Adventní Lada 75 g
(40018)

45,89
39,90

JAZÝČKY čokoládové
mléčné 100 g Vánoční
(24516) 27,49

23,90

JAZÝČKY čokoládové mléčné 
50 g - vánoce (40019)

32,09
27,90

ČOKOLÁDA HOŘKÁ
70% 80 g obdélník
- vánoce (40020)

ČOKOLÁDA MLÉČNÁ Lada 
štědrý den 80 g (41640)

32,09
27,90

45,89

JAZÝČKY čokoládové

23,9023,9023,9023,90

45,89
39,9039,9039,9039,9039,9039,9039,9039,9039,9039,9039,90

GASTRONOMIE PROFESIONÁLNĚ OD ROKU 1991

(40018)(40018)

ŘÍJEN 2021

VO L EJTE

222
71

4
8

5
5



TVAROH ochucený Mlsni.si 133 g
jahoda (40621)
pikao (40622)
borůvka/č. rybíz (40623)
broskev/maracuja (40624)

15,99
13,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ 
trvanlivé DO KÁVY 4%
500 g (12523)

16,68
14,50

MLÉKO KONDENZOVANÉ 
Light 4% 340 g
(17495)

31,63
27,50

TVAROH tučný 8,4% 
250 g (28285)

20,13
17,50

18,29
15,90

MLÉKO OCHUCENÉ 
PIKAO drink
trvanlivé 310 ml
(32514)

45,43
39,50

SMETANA TRVANLIVÁ 30%
500 ml na šlehání (9438)

38,53
33,50

MLÉKO KONDENZOVANÉ 9% 
410 g neslazené plech
(s uzávěrem) (4174)

PIKAO mléko slazené
zahuštěné 75 g
(2241)

PIKNIK mléko
slazené zahuštěné 75 g
(2240)

16,68
14,50

JESENKA smetana slazená 
zahuštěná 75 g
(3517)

16,68
14,50

16,68
14,50

2

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



ZOTTARELLA 125 g 
Classic (4473)
LIGHT (3519)

7,94
6,90

JOGURT BÍLÝ 150 g
(23889)

MONTE 150 g
Plus Coconut (35620)
čokoláda (18192)
White (34455) 
čokoláda -30% cukru (40618)

17,83
15,50

18,98
16,50

MONTE mléčný řez 29 g
white (39460)
original (27259)

17,83
15,50

SRDÍČKO
puding 
čokoláda
4 x 125 g
(2537)

11,39
9,90

BELRISO Standard 200 g
vanilka/čokoláda (4390)
malina/višeň (32908)

8,63
7,50

CREMABELLA jogurt. dezert
jah/van/stra/kar 140 g 
(34142)

6,33
5,50

JOGOBELLA PANNA COTTA 
jogurt ovocný 150 g
jah/bor/bro/třeš
(30720)

JOGOBELLA PANNA COTTA 
jogurt ovocný 150 g
jah/bor/bro/třeš
(30720

JOGOBELLA BEZ PŘIDANÉHO 
CUKRU jogurt ovocný 150 g
4 příchutě (38088)

9,78
8,50

9,78
8,50

JOGOBELLA PROTEIN jogurt
jah/bro/bo/ananas 150 g 
(18826) 

JOGOBELLA BEZ LAKTÓZY
jogurt jahodový 150 g
(37087)

JOGOBELLA CHOCOLATE
jogurt ovocný 150 g
jah/bor.brus./ban./viš.
(37669)

JOGOBELLA CHOCOLATE

9,78
8,50

9,78
8,50

17,83
15,50

MONTE 2K Mattel 
limited Edition
(33869) MONTE mléčný řez TRIO 29 g (27436)

8,63
7,50

SRDÍČKO jogurt 
ovocný 125 g mer/
jah/viš/mal (9262)

5,64
4,90

TVAROH ochucený Mlsni.si 133 g
jahoda (40621)
pikao (40622)
borůvka/č. rybíz (40623)
broskev/maracuja (40624)

9,78
8,50

3

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



20,13
17,50

DEZERT sójový 125 g
čokoládový (33787)
vanilkový (33788)

NÁPOJ sójový 250 ml
čokoláda (34729)
vanilka (26720

NÁPOJ Sójový 
základní 1 l
(40545)

NÁPOJ 1 l
kokosový (26957)
mandlový (27548)

NÁPOJ 1 l
kokosový (26957)
mandlový (27548)

55,09
47,90

ACTIVIA nápoj 310 g
malina/granátové jablko (31735)
lesní plody (29123)
jahoda/kiwi (29122)
kysaný bílý (29121)

NÁPOJ Sójový 

50,49
43,90

23,58
20,50 

vanilka (26720

20,13
17,50

4

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SMETANA TRVANLIVÁ 30%
1 l (2996)

86,14
74,90

SMETANA TRVANLIVÁ 35%
1 l (280)

SMETANA TRVANLIVÁ 12%
1 l (23381)

52,33
45,50

72,34
62,90

SMETANA TRVANLIVÁ 21%
1 l (2823)

PŘÍKRM 90 g
jablko, jahoda (41572)
hruška, banán (41573)
sušená švestka, jablka (41574)

16,68
14,50

18,98
16,50

136,85
119,-

SMETANA CRÈME FRAÎCHE
1 kg (2522)
200 g (36833)

27,03
23,50

57,39
49,90

JOGURT BÍLÝ ŘECKÉHO TYPU 
1 kg (37030)
200 g (37031)

15,53
13,50

93,04
80,90

5

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



JOGURT KRÉMOVÝ MIX 125g 
jah/van/čok-nug/třeš/mer
(39856)

7,48
6,50

JOGURT BÍLÝ Krémový 125 g
(9284)

28,64
24,90

Smoothie jogurtové 300 ml
káva, banán, jablko (41623)
ananas, banán, pomeranč (41624)
malina, banán (41625)

6,79
5,90

6

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



TVAROHÁČEK mix 90 g
van/kak/sme
(20941)

JOGURT SMETANOVÝ mix
jah/bor/mal-ost/čok-oř 145 g
(27157)

10,24
8,90

TVAROH BIO MATYLDA
s jogurtem 125 g
čokoládový (38210)
malinový (38213)
vanilkový (38211)
natur (38212)

10,24
8,90

15,53
13,50

29,79
25,90

MLÉKO
POLOTUČNÉ
trvanlivé
bezlaktózové 1 l
(17872)

SMETANA rostlinná 
25% Creme Dual 1 l
(16116)

27,03
23,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ
trvanlivé NA CAPPUCCINO 1 l
(33527)

5 ZA 
CENU 4

44,74
38,90

7

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



19,44
16,90

MLÉKO POLOTUČNÉ
čerstvé 1 l (3783)

17,83
15,50

TVAROH měkký tradiční
250 g folie (3493)

JOGURT BÍLÝ 
Krémový 5% 
150 g (37667)

7,94
6,90

JOGURT BÍLÝ 
Smetanový 10% 
150 g (37668)

7,94
6,90

21,74
18,90

POMAZÁNKOVÉ 
tradiční natur 200 g 
(24515)

KLASIK jogurt bílý 1 kg
(40619)

43,13
37,50NIVA EXTRA porce 100 g

(37086)

26,34
22,90

24,04
20,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé SELSKÉ 1 l (912)

SMETANA KYSANÁ 16%
pochoutková 200 g (4129)

12,08
10,50

KLASIK jogurt 
bílý 400 g 
(20746)

16,68
14,50

ZLATÁ HANÁ 77% 
250 g
(3433)

20,59
17,90

ZLATÁ HANÁ
k namazání 250 g
(13595)

ZLATÁ HANÁ máslová 
příchuť 250 g
(23890)

25,19
21,90

25,19
21,90

19,44
16,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,90

MLÉKO POLOTUČNÉ
čerstvé 1 l (3783)

17,83
15,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,5015,50

TVAROH měkký tradiční
250 g folie (3493)

Krémový 5% 
150 g (37667)

Smetanový 10% 
150 g (37668)

6,906,906,906,906,906,906,906,906,90

18,9018,9018,9018,9018,9018,9018,9018,9018,9018,9018,9018,9018,9018,9018,9018,9018,9018,9018,9018,90

POMAZÁNKOVÉ 
tradiční natur 200 g 
(24515)

KLASIK jogurt bílý 1 kg
(40619)

43,13
37,5037,5037,5037,5037,5037,5037,5037,5037,5037,5037,5037,5037,5037,5037,5037,50NIVA EXTRA porce 100 g

(37086)

26,34
22,9022,9022,9022,9022,9022,9022,9022,9022,9022,9022,9022,9022,9022,9022,9022,9022,9022,90

24,04
20,9020,9020,9020,9020,9020,9020,9020,9020,9020,9020,9020,9020,9020,9020,9020,9020,9020,9020,9020,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé SELSKÉ 1 l (912)

SMETANA KYSANÁ 16%
pochoutková 200 g (4129)

10,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,50

KLASIK jogurt 
bílý 400 g 
(20746)

16,68
14,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,50

ZLATÁ HANÁ 77% 
250 g
(3433)

20,59
17,9017,9017,9017,9017,9017,9017,9017,9017,9017,9017,9017,9017,9017,9017,9017,9017,9017,90

ZLATÁ HANÁ
k namazání 250 g
(13595)

ZLATÁ HANÁ máslová 
příchuť 250 g
(23890)

25,19
21,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,90

25,19
21,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,9021,90

19,44
16,90

MLÉKO POLOTUČNÉ
čerstvé 1 l (3783)

18,29
15,90

TVAROH měkký tradiční
250 g folie (3493)

JOGURT BÍLÝ 
Krémový 5% 
150 g (37667)

7,94
6,906,906,906,906,906,906,906,906,906,906,906,906,906,906,906,906,906,90

JOGURT BÍLÝ JOGURT BÍLÝ JOGURT BÍLÝ 

7,94
6,90

JOGURT BÍLÝ 
Smetanový 10% 
150 g (37668)

7,94
6,906,906,906,906,906,906,906,906,906,906,906,906,906,906,906,906,90

JOGURT BÍLÝ JOGURT BÍLÝ JOGURT BÍLÝ 

7,94
6,90

21,74
18,9018,9018,9018,90

21,74
18,90

POMAZÁNKOVÉ 
tradiční natur 200 g 
(24515)

KLASIK jogurt bílý 1 kg
(40619)

43,13
37,50NIVA EXTRA porce 100 g

(37086)

26,34
22,90

24,04
20,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé SELSKÉ 1 l (912)

SMETANA KYSANÁ 16%
pochoutková 200 g (4129)

12,08
10,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,5010,50

12,08
10,50

KLASIK jogurt 
bílý 400 g 
(20746)

16,68
14,50

ZLATÁ HANÁ 77% 
250 g
(3433)

20,59
17,90

ZLATÁ HANÁ
k namazání 250 g
(13595)

ZLATÁ HANÁ máslová 
příchuť 250 g
(23890)

25,19
21,90

25,19
21,90

8

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



FLORIAN jogurt polotučný MIX 150 g 
van/mer/mal/jah 2,3%
(11713)

7,94
6,90

BIO DRINK 2,5% 320 g
jahoda (40377)
brusinka/černý rybíz (40378)

19,44
16,90

16,68
14,50

BIO DRINK 2,5% 320 g
bílý (40376)

OLMÍCI MATY dezert 
smetanový vanilka/
čoko 110 g (22742)

10,24
7,90

OLMÍCI piškotoví 113 g
vanilkový (23372)
čokoládový (23371)

10,24
8,90

FLORIAN jogurt polotučný MIX 150 g 
van/mer/mal/jah 2,3%
(11713)

7,94
6,906,906,906,906,906,906,906,906,906,906,90

BIO DRINK 2,5% 320 g
jahoda (40377)
brusinka/černý rybíz (40378)

19,44
16,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,90

16,68
14,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,5014,50

BIO DRINK 2,5% 320 g
bílý (40376)

OLMÍCI MATY dezert 
smetanový vanilka/
čoko 110 g (22742)

10,24
7,907,907,907,907,907,907,907,907,90

OLMÍCI piškotoví 113 g
vanilkový (23372)
čokoládový (23371)

10,24
8,908,908,908,908,908,908,908,908,908,908,908,908,90

FLORIAN jogurt polotučný MIX 150 g 
van/mer/mal/jah 2,3%
(11713)

BIO DRINK 2,5% 320 g
brusinka/černý rybíz (40378)
jahoda (40377)

19,44
16,90

16,68
14,50

BIO DRINK 2,5% 320 g
bílý (40376)

OLMÍCI MATY dezert 
smetanový vanilka/
čoko 110 g (22742)

10,24
7,90

OLMÍCI piškotoví 113 g
vanilkový (23372)
čokoládový (23371)

10,34
8,90

RAMA máslová 
příchuť Clean
Label 250 g 
(40791)

28,64
24,90

FLORA 100%
rostlinná 250 g 
(9644)

30,94
26,90

RAMA Mini 10 g - porce 200 ks 
(17000)

RAMA Cremefine Fraiche 
1 l (14638)

FLORA mini 20 g 
porce (4034)

RAMA Gastro Profi 1 kg 
(3353)

RAMA Cremefine Profi 
na vaření 1 l (1528)

RAMA Cremefine Profi 
ke šlehání 1 (1502)

93,04
80,90

71,88
62,50

79,93
69,50

1,78
1,55
cena za ks

2,24
1,95
cena za ks

107,99
93,90

7,94
6,90

9

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



100c 69m 0y 9k 100m 100y

21,74
18,90

16,68
14,50

SMETANA 12% 200 g
(4130)

SMETANA 31% 200 g
(4131)

TERMIX 90 g
kakao (22758)
vanilka (22759)

9,09
7,90

MLÉKO KEFÍROVÉ 
přírodní 300 g
(1650)

18,29
15,90

MLÉKO ACIDOFILNÍ 300 g
jahoda (1440)
přírodní (1645)

18,29
15,90

MLÉKO KEFÍROVÉ 300 g
jahoda (30017)
banán (40849)

DEZERT mléčný POHÁR 150 g
jahoda (29501)
čokoláda (18287)

17,14
14,90 10,24

8,90

27,03
23,50

MLÉKO ČERSTVÉ 
Barista 3,8% 1 l 
(38901)

SMETANA TRVANLIVÁ 12% 1 l
(3289)
SMETANA TRVANLIVÁ 12% 1 l

50,49
43,90

SMETANA TRVANLIVÁ 31% 1 l
(22594)
SMETANA TRVANLIVÁ 31% 1 lSMETANA TRVANLIVÁ 31% 1 l

91,89
79,90

MLÉKO KEFÍROVÉ 
jahoda 750 g 
(41300)

MLÉKO KEFÍROVÉ 

18,29
15,9015,9015,9015,9015,9015,9015,9015,90

MLÉKO ACIDOFILNÍ 300 g
jahoda (1440)
přírodní (1645)

SMETANA TRVANLIVÁ 12% 1 l
(3289)
SMETANA TRVANLIVÁ 12% 1 l

MLÉKO KEFÍROVÉ 
jahoda 750 g 

28,64
24,9018,98

16,50

SMETANA TRVANLIVÁ 12% 1 lSMETANA TRVANLIVÁ 12% 1 l

13,23
11,50

SMETANA ZAKYSANÁ svěží 8% 
190 g (41299)

10

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



171,35
149,-

MOZZARELLA MINI kbelík 1 kg 
(39860)

31,63
27,50

RICOTTA Galbani 250 g
(36871)

CAMEMBERT 90 g 
natural (105)

25,19
21,90

CAMEMBERT 
GASTRO 90 g 
(18848)

20,59
17,90
cena za kus

MOZZARELLA 100 g
(36803)

14,84
12,90

27,49
23,90

CHEDDAR plátky
100 g (41295) 

SMETANA ZAKYSANÁ 12% 
190 g Klasik
(13356)

15,99
13,90

SÝR KOZÍ ČERSTVÝ 
RONDIN 1 kg (37284)

327,75
285,-

SÝR KOZÍ s plísní
Rondin Riblaire
cca 950 g (35251)

362,25
315,-

MÁSLO ČERSTVÉ 
jemné 2 kg
(Beure Tourage) 
(19027)

470,35
409,-

Další balení
SMETANA čerstvá ke šlehání 33% kbelík 5 l (41541) 499,- 573,85

JOGURT bílý 3% tuku 5 kg (41542) 239,- 274,85

(13356)

13,23
11,50

JOGURT BÍLÝ 
Athentikos 140 g 
(19249) SMETANA ZAKYSANÁ 15% 

190 g Krémovitá
(13150)

Athentikos 140 g 
SMETANA ZAKYSANÁ 15% 
190 g Krémovitá
(13150)

16,68
14,50

11

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



12

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



41,29
35,90

SÝR parmazánového 
typu strouhaný 100 g
(25991)

SÝR KROLEWSKI 45%
cihla cca 4 kg
(36766)

120,75
105,-
cena za kg

MOZZARELLA 
2,5 kg blok
(39559)

166,75
145,-
cena za kg

362,25
315,-

SÝR KOZÍ válec s plísní 
Buche Affi née Soignon 
1 kg (24514)

CHEDDAR Red 
plátky 1 kg 
(34880)

FETA sýr 1 kg
(9459)

304,75
265,-

270,25
235,-

13

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



94,19
81,90

SMETANA TRVANLIVÁ
ke šlehání 31% 1 l
(4132)

21,28
18,50

TVAROH polotučný 18% 250 g
(4180)

24,73
21,50

ROMADUR zrající sýr 
100 g (4041)

LIPÁNEK vanilka 80 g
(831)

13,69
11,90

LIPÁNEK kakao 80 g
(832)

13,69
11,90

17,83
15,50

JOGURT Jihočeský
min. 2,5% 200 g
jahoda (2954)
borůvka (39892)

22,89
19,90

COTTAGE JIHOČESKÝ 150 g
přírodní (22352)
pažitka (1660)

25,88
22,50

POMAZÁNKA sýrová 125 g
s MADELANDEM (25229)
s ROMADUREM (25228)

27,49
23,90

POMAZÁNKOVÉ 150 g
křen (769)
šunka (773)
niva (770)
pažitka (771)

14

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



NIVA CÍSAŘSKÁ
cca 2,5 kg válec
(28969)

166,75
145,-
cena za kg

MÁSLO MINI 10 g
fólie (3756)

2,29
1,99

132,25
115,-

MADETKA tav. sýr 1 kg 
kbelík (33623)

POMAZÁNKOVÉ přírodní 
lahůdkové 1 kg
(3930)

136,85
119,-

SÝR PLESNIVEC 43% 100 g
přírodní (36936)

27,03

23,50

MADELAND výkroj
cca 2,8 kg (3772)

189,75
165,-
cena za kg

MADELAND 100 g
plátky (3283)
plátky light (3284)

27,49
23,90

MADELAND plátky 100 g
uzené 44% (37406)

27,49
23,90

EIDAM hranol uzený 44%
výkroj cca 1,5 kg ČR (9261)

189,75
165,-
cena za kg

POMAZÁNKOVÉ 150 g
křen (769)
šunka (773)
niva (770)
pažitka (771)

15

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



48,88
42,50

LUČINA kozí 
natur 150 g
(34339)

APETITO tav. sýr
smetanový 150 g
(20482)

32,09
27,90

APETITO tav. sýr
smetanový 140 g
(36631)

32,09
27,90

BRYNDZA 
termizovaná 
100 g
(35617)

30,94
26,9014,84

12,90

LUČINA trvanlivá 62,5 g
(3709)

20,13
17,50

LUČINA čerstvá 
100 g fólie
(3708)

PRIBINÁČEK 
vanilka 80 g
(3419)

15,53
13,50

HERMELÍN Král sýrů 120 g
original (12371)
pepř (3440)
provensálské bylinky (32927)
mák (32520)
paprika (13984)

32,09
27,90

PRIBINÁČEK 
kakao 80 g 
(41150)

15,53
13,50

26,34
22,90

26,34
22,90

LUČINA se smetanou 120 g
(41186)

LUČINA Skyr 120 g
(41185)

16

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



APETITO tav. sýr
smetanový 140 g
(36631)

PODMÁSLÍ 
500 ml
(3558)

11,39 
9,90

MLÉKO 
KEFÍROVÉ 
500 ml
(23131)

53,48
46,50 SÝR EXCELENT tavený 

uzený 250 g
(24404)

SÝR HEROLD
cca 2,7 kg (31263)
porce 160 g (32721)

217,35
189,-
cena za kg

43,13
37,50

(24404)

56,24
48,90

SÝR EXCELENT tavený 
uzený se šunkou 250 g
(36150)

24,73
21,50

SÝR máslový jemný
125 g kelímek
(20429)

171,35
149,-
cena za kg

SÝR HORÁCKÝ hranol 
cca 3 kg (23179)

11,39 
9,90

SÝR EXCELENT GOLD cca 1,5 kg
MIX (32171)
bazalka - rajče (32168)

21,74
18,90

10,93
9,50

EIDAM plátky 
30% 50 g
(14589)

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé FARMÁŘSKÉ 3,6% 
1 l (21821)

171,35
149,-
cena za kg

125,35
109,-
cena za kg

TVAROH tvrdý
cca 2,2 kg (730)

17

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



Díky své znalosti potravinářského trhu vám KBJ Velkoobchody nabízejí pod značkou Meny Quality výrobky 
prvotřídní kvality za příznivé ceny. Nyní se snídaňový program značky rozšiřuje o jahodový a borůvkový krémový 
jogurt. Prostřený stůl k snídani vašich hostů tak může zdobit čerstvé minimáslo, jemný smetanový tavený 
sýr s 25% podílem smetany, porcovaný med a ovocné jogurty, to vše pod jednotnou značkou a ve vkusných 
obalech. Ochutnejte! 

SÝR MENY QUALITY tav. 
sýr extra smetanový
140 g (31659)

22,89
19,90

18

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

18

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



JOGURT smetanový ovocný 
bezlaktózový 150 g
malina/ostružina (41178)
jahoda/ananas (41179)
čokoláda (41180)
bílý (36943)

ENCIÁN gastro 100 g
(20058)

18,98
16,50
cena za ks

POMAZÁNKOVÉ máslo 
se smetanou a rostl.
tukem (MANA) 3 kg 
(35774)

263,35
229,-

SMETANITO tav. sýr 150 g
s pažitkou (496)
smetanový (2023)
se šunkou (2024)
se zeleninou a šunkou (36458)
se šunkou/cibulí (10983)

107,53
93,50

SÝR TAVENÝ Želetava 
kbelík 1 kg (23616)

ŽELETAVA Nový 
smetanový 150 g
(23617)

24,73
21,50

12,08
10,50

VESELÁ KRÁVA SÝR a KŘUP 35 g
přírodní (4087)
pizza (34311)

KIRI křup tvarohový 
sýr 35 g (4086)

12,08
10,50

KIRI tvarohový sýr 100 g
natural (12309)

22,43
19,50

25,88
22,50

12,08
10,50

19

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



SÝR tavený RING smetanový 150 g
(39083)

SÝR tavený RING se šunkou 150 g
(40255)

12,54
10,90

SÝR tavený RING
smetanový 100 g střívko 
(35991)

22,89
19,90

22,89
19,90

102,24
88,90

SÝR TAVENÝ přírodní 50%
1 kg kbelík (29819)

SÁDLO vepřové 500 g
(2720)

34,39
29,90

SÁDLO vepřové tradiční 450 g
(24523)

34,39
29,90

POLÉVKA
gulášová 650 g 
sklo (39290)

51,64
44,90

POLÉVKA
zabijačková 650 g 
sklo (39289)

28,64
24,90

ARLA cream cheese Natural 
(BUKO) 150 g (282)

51,64
44,90

20

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SLANINA ANGLICKÁ
cca 2 kg 94% vepřového 

boku (35515)

189,75
165,-
cena za kg

ŠUNKA KRŮTÍ PRSNÍ 
cca 3,7 kg

(37865)

159,85
139,-
cena za kg

ŠUNKA VEPŘOVÁ
cca 3,7 kg HRANATÁ

(35724)

136,85
119,-
cena za kg

ŠUNKA OD KOSTI
vcelku cca 1,5 kg

(35516)

148,35
129,-
cena za kg

KOSTIČKY Z ANGLICKÉ 
SLANINY cca 4,8 kg
(41560)

SALÁM Šunkový vcelku
cca 2,7 kg EURO

(35732)

125,35
109,-
cena za kg

120,75
105,-
cena za kg

22,89
19,90

TUK ztužený Omega 250 g
(3867)

159,85
139,-

OLEJ ve spreji
500 ml
(27219)

OMEGA FRIT 500 g
tuk fritovací 100%
(41049)

37,84
32,90

FAVORIT S Eco 70% 
10 kg (40661)

470,35
409,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

21



102,35
89,-

MAJONÉZA 78%
1 kg kbelík (782)

Gastronomická balení

HOŘČICE kremžská 
950 g kbelík
(1940)

HOŘČICE dijon 950 g 
(2961)

49,34
42,90

HOŘČICE
plnotučná 1,4 kg
(12215)

TATARSKÁ 
OMÁČKA 20 g 
porce (18819)

KEČUP 20 g 
porce
(665)

HOŘČICE 20 g
kremžská (1941) 
plnotučná (664)

2,88
2,50

2,88
2,50

TATARSKÁ OMÁČKA CATERING kbelík 5 kg (4171) 289,- 332,35

MAJONÉZA 50% catering karton 10 kg (1794) 549,- 631,35

49,34
42,90

79,35
69,-

2,88
2,50

KEČUP jemný
990 g Vegas
(3590)

38,99
33,90

9,78
8,50

9,09
7,90

HOŘČICE plnotučná
200 g (3455)

HOŘČICE 
kremžská
200 g (3452)

12,54
10,90

13,69
11,90

HOŘČICE plnotučná
400 g (17873)

HOŘČICE kremžská
400 g (3453)

KEČUP 310 g
jemný (3458)

21,74
18,90

89,-89,-89,-

49,34
42,9042,9042,9042,9042,9042,9042,9042,9042,9042,9042,9042,9042,9042,9042,9042,9042,9042,9042,9042,90

69,-69,-69,-69,-69,-69,-69,-69,-69,-69,-69,-69,-69,-69,-69,-69,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

22



HOŘČICE klasická
1000 g tuba
(34250)

80,39
69,90

114,89
99,90 109,14

94,90

TATARSKÁ OMÁČKA
980 g (24527)

MAJONÉZA
1 000 g (30355)

125,35
109,-

OMÁČKA 
barbecue 1 kg 
(37774)

OMÁČKA Pizza 5 kg 
(38788)
OMÁČKA Pizza 5 kg 
(38788)

263,35
229,-

DRESSING 1 l
Bylinkový (565)
Francouzský(567)
Tisíc ostrovů (27630)
Česnekový (21327)
Americký jogurtový (39662)

PYRÉ rajčatové 5 kg 
(327)

355,35
309,-

52,79
45,90

MAJONÉZA 480 g 
(25018)

5,64
4,90

TATARSKÁ OMÁČKA 5 kg 
kbelík (8785)

435,85
379,-

MAJONÉZA 5 kg 50% 
kbelík (884)
MAJONÉZA 5 kg 50% MAJONÉZA 5 kg 50% MAJONÉZA 5 kg 50% MAJONÉZA 5 kg 50% MAJONÉZA 5 kg 50% MAJONÉZA 5 kg 50% MAJONÉZA 5 kg 50% 

458,85
399,-

TATARSKÁ OMÁČKA 30 g 
porce (29924)

105,23
91,50114,89

99,90 Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

23



PAŠTIKA MÁJKA
23 g ALK (14647)

PAŠTIKA SVAČINKA 
23 g ALK (22633)

7,94
6,90

PAŠTIKA MATĚJ
23 g ALK (22632)

7,94
6,90

6,33
5,50

17,83
15,50

VÝŽIVA kojenecká 190 g
s jahodami (24376)
s meruňkami (24378)

VÝŽIVA kojenecká 190 g 
s broskvemi (24375)

17,83
15,50

VÝŽIVA kojenecká 190 g 
jablečná (24377)

15,53
13,50

DENNĚ
ČERSTVÉ

Z CELÉHO

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

24



148,35
129,-

ZELÍ KYSANÉ S4/1 
Znojmia 1 ks
(29443)

CIBULKY sterilované 
S4/1 1 ks (4301)

132,25
115,-

HRÁŠEK ve slaném nálevu 
4050 g plech (29453)

ZELÍ ČERVENÉ S4/1 
Znojmia
(29441)

ZELÍ ČERVENÉ S4/1 

136,85
119,-

136,85
119,-

132,25
115,-

HALALI základ na 
svíčkovou S4/1 1 ks 
(19576)

ZELÍ BÍLÉ S4/1
Znojmia
1 ks (29442)

136,85
119,-

136,85
119,-

FEFERONY beraní rohy 
Znojmia S4/1 1 ks 
(29449)

178,25
155,-

KUNOVJANKA S4/1 1 ks 
(4163)

VÝŽIVA kojenecká 190 g 
jablečná (24377)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

25



1114,35
969,-

822,25
715,-

822,25
715,-

891,25
775,-

937,25
815,-

937,25
815,-

VEGETARIAN Butcher Veganská 
sójová mletina 2 kg (41523)

Vegetariánské sójové kuličky 2 kg
(111 ks) (41526)

VEGETARIAN Butcher Veganské 
sójové kousky 1,75 kg (41524)

VEGETARIN Butcher Veganské sójové 
burgery 2,26 kg (20 ks) (41528)

VEGETARIAN Butcher Vegetariánské
sójové klobásky 2 kg (68 ks) (41527)

VEGETARIAN Butcher Veganské obalené 
sójové kousky 1,75 kg (87 ks) (41525)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

26



573,85

ŽAMPIONY KRÁJENÉ
200 g (40676)

23,58
20,50

ŘEPA červená nudličky 
2,185 kg sous vide
(27957)

178,25
155,-

34,39
29,90

KUKUŘICE jemná 425 ml
(1455)

FAZOLE červené v chilli 
omáčce 430 g (476)

45,89
39,90

224,25
195,-

ČOČKA velkozrnná
4 kg EasyBag (19870)

KUKUŘICE Super sweet 
2,5 kg Easybag (27763)

178,25
155,-

143,75
125,-

KUKUŘICE 1875 g 
Sous vide
(29578)

29,33
25,50

MRKEV mladá 
celá 400 g
(23942)

573,85

SMĚS hub Gastro
1 kg (mražené)
(35307)

90,85
79,-

HOUBY SMĚS GASTRO 
sušené 500 g (sáček)
(23664)

573,85
499,-

SMĚS hřibovitých 
hub 1 kg (mražené)
(35306)

228,85
199,-

HLÍVA ústřičná
kostky (mražené) 1 kg
(41191)

67,85
59,-

Holoubek a pravnuci s.r.o. Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

27



CIZRNA sterilovaná 2,5 kg 
(36880)

77,63
67,50

22,89
19,90

HRÁŠEK jemný 800 g
(30655)

DŽEM
granátové 
jablko 350 g 
(40466)

45,89
39,90 

CUKR TŘTINOVÝ sypký
nerafi novaný 1 kg
(36965)

45,89
39,90

57,39
49,90

ARTYČOKY srdce 
čtvrcená ve sl. nál. 
390 g B (4094)

12,08
10,50

HRÁŠEK jemný
400 g (24652)

KOMPOT meruňky
820 g půlené
(3602)

45,89
39,90

KOMPOT hrušky  
820 g půlené 
(2963)

297,85
259,-

ČOČKA beluga 5 kg (37092)

125,35
109,-

FEFERONY beraní
rohy S4/1 1 ks (31396)

Další balení
CIBULKY sterilované 1 ks (36611) S4/1 139,- 159,85

ZELÍ ČERVENÉ plech (36365) 10,2 l 215,- 247,25

ZELÍ KYSANÉ plech (36278) 10,2 l 219,- 251,85

148,35
129,-

KOMPOT meruňky
2,6 kg půlené (3603)

80,39
69,90

ŘEPA červená 
3,6 kg (41589)

52,33
45,50

4 ZA 
CENU 3

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

28



FEFERONY beraní 
rohy 720 ml
(8963)

30,94
26,90

FEFERONY šipky (chilli)
S4/1 1 ks (13323)

114,89
99,90

PAPRIKA řezaná 
mix S4 1 1 ks
(15720)

98,33
85,50

OKURKY řezy 
S4/1 (3865)

75,33
65,50

ŘEPA červená
kostky 660 g
(979)

18,29
15,90

63,83
55,50

PASTA česneková 
30% 720 g
(4008)

Další zboží
OCET 8% PET (33575) 1 l 8,50 9,78

KEČUP jemný (26536) 5 kg 109,- 125,35

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

29



516,35
449,-

OLEJ rostlinný 10 l PET 
(38876)

45,43
39,50

OLEJ řepkový 1 l
(41002)

103,39
89,90

HRANOLKY 9 x 9 mm 
2,5 kg (mražené) 
(32654)

114,89
99,90

HRANOLKY steak 10 x 20 mm
Profesional 2,5 kg (mražené)
(37160)

BRAMBORY AMERICKÉ 2,5 kg (mražené)
(32656)

103,39
89,90

103,39
89,90

HRANOLKY 6 x 6 mm 2,5 kg Professional 
(mražené) (21153)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

30



Další gastro balení 
TĚSTOVINY LASAGNE (34586) 3 kg 229,- 263,35

HALUŠKY exclusive (1380) 3 kg 199,- 228,85

TĚSTOVINY ŠPAGETY (258) 3 kg 145,- 166,75TĚSTO bramborové 5 kg 
STANDARD (4251)

251,85
219,-

ZELÍ BÍLÉ kysané S4/1 
Podravka 1 ks (17720)

114,89
99,90

TĚSTOVINY KLOBOUČKY 5 kg
(1007)

293,25
255,-

TĚSTOVINY PÍSMENKA 3 kg
(19460)

159,85
139,-

TĚSTOVINY RÝŽE 
semolinová 5 kg
(37512)

263,35
229,-

412,85
359,-

FAZOLE barevná 5 kg
(23989)

ČOČKA velkozrnná 5 kg 
Exclusive (3070)

293,25
255,-

KNEDLÍKY bramborové 5 kg
(1006)

228,85
199,-

BULGUR (drcená pšenice)
3 kg (29155)

918,85
799,-

PODRAVKA přísada
bez MSG 5 kg (2036)

274,85
239,-

OKURKY 6-9 cm S4/1 
(17719)

217,35
189,-

339,25
295,-

BULGUR směs s quinoou
a pohankou 3 kg (32996)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

31



TĚSTO bramborové
4 kg (4003)

286,35
249,-

217,35
189,-

RÝŽE  5 kg
dlouhozrnná (long) (3509)
parboiled (11111)

286,35
249,-

TĚSTOVINY KOLÍNKA 5 kg
(2984)

TĚSTOVINY FUSILLI 5 kg
(2981)

TĚSTOVINY HVĚZDIČKY
5 kg (2932)

286,35
249,-

TĚSTOVINY PENNE 5 kg
(2933)

TĚSTOVINY ŠPAGETY 5 kg
(3050)

286,35
249,-

TĚSTOVINY TAGLIATELLE 5 kg
(2741)

286,35
249,-

TĚSTOVINY RÝŽE 5 kg
(3053)

286,35
249,-

286,35
249,-

286,35
249,-

TĚSTOVINY NUDLE
široké 5 kg (3910)

286,35
249,-

286,35
249,-

TĚSTOVINY FLEKY 5 kg 
(3548)

286,35
249,-

TĚSTOVINY NUDLE
vlasové 5 kg (3508)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

32



GNOCCHI 500 g
bramborové
(12888)

29,33
25,50

155,25
135,-

GNOCCHI 3 kg (15984)

RAJČATA SUŠENÁ
v oleji 1 kg fi lety
(36684)

182,85
159,-

PYRÉ rajčatové 
500 ml
(25617)

22,89
19,90

OLEJ olivový s bazalkou 250 ml 
extra panenský (31603)

114,89
99,90

OLEJ olivový
s rozmarýnem
250 ml extra
panenský (31605)

114,89
99,90

PIŠKOTY cukrářské 200 g
(19739)

34,39
29,90

OCET balsamikový
500 ml tmavý
(18379)

47,73
41,50

41,29
35,90

TĚSTOVINY TAGLIATELLE 500 g
nevaječné (11918)

205,85
179,-

PESTO genovese 
1 kg (36685)

34,39
29,90

PIŠKOTY cukrářské 
mini 200 g
(39046)

OLEJ olivový s citronem 
250 ml extra panenský 
(31606)

114,89
99,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

33



reklama

274,85
239,-

KNORR Professional
Umami esence 400 ml 
(39467)

KNORR Professional 
Houbová esence 400 ml
(39470)

KNORR Professional
Citrusová esence 400 ml
(39468)

KNORR Professional 
Kouřová esence
400 ml
(39469)

274,85
239,-

274,85
239,-

274,85
239,-

REKLAMA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

34



OMÁČKA 
sójová 5 l
(9335)

707,25
615,-

PLÁTKY sójové 2 kg (16684)
NUDLIČKY sójové 2 kg (17435)

178,25
155,-

OMÁČKA sójová 
1 l (marináda) 
Teryiaki (10188)

148,35
129,-

OMÁČKA sójová 1 l 
přírodně fermentovaná 
(10187)

159,85
139,-

GRANULÁT sójový 2 kg (16683)
KOSTKY sójové 2 kg (16682)

ŘASY mořské 
sušené 25 g
(9699)

228,85
199,-

45,89
39,90

OMÁČKA worcesterová 
5 l (13604)

412,85
359,-

OMÁČKA sójová  
150 ml (9336)

343,85
299,-

103,39
89,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

35



Dárek bude zavezen
po vyhodnocení akce  
obchodním zástupcem.

2685,25
2335,-

BUJON kuřecí 6,5 kg
(18751)

Při nák
upu 1 ks

tohoto pro
duktu dosta

nete 

navíc C
o� olin

o Care
 Gel 

Sensiti
ve 1,8 

l na pr
aní

TRUBIČKY 150 g
lískový oříšek (32793)
vanilka (32792) 
kakao (32791)

21,28
18,50

SUŠENKY máslové 454 g
plechová dóza (32130) 
SUŠENKY máslové 454 g

87,29
75,90

ŘEZY piškotové Ciao Cio
snack s kakaovou náplní 
350 g (32233) 

57,39
49,90

MUFFIN mini mramorový
jednotl. balený 70 ks
(23506)

3,34
2,90
cena za ks

7,94
6,90
cena za ks

TĚSTO listové 275 g
(17658)

22,89
19,90

CROISSANT Cioccolato
s čoko náplní 10 x 50 g
(37708)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

36



KRUPIČKA PŠENIČNÁ 
jemná Anička 500 g
(dehydrovaná)
(35329)

15,99
13,90

MOUKA PŠENIČNÁ 1 kg
hladká (32648)
hrubá (32649)
polohrubá (32650)

14,38
12,50

VLOČKY OVESNÉ 
500 g (33752)

KROUPY JEČNÉ 500 g
(33749)

14,38
12,50

KROUPY JEČNÉ 500 g velké č. 10
(33751)

14,38
12,50

15,53
13,50

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

37



CITRONOVÝ
KONCENTRÁT 230 ml 
(1268)

9,78
8,50

MED květový 28 g porce 
sklo (26596)

14,38
12,50

MED květový 25 g
porce (29096)

8,63
7,50

SLADIDLO umělé 250 ks
(hyg. balené)
(29214)

194,35
169,-

CUKR TŘTINOVÝ PORCE
4 g (200 x 4 g) polštářek
(31350)

98,33
85,50

CUKR TŘTINOVÝ PORCE
4 g (200 x 4 g) rulička 
(36728)

98,33
85,50

PŘESNÍDÁVKA JABLEČNÁ 
100 g (39560)

12,54
10,90

PŘESNÍDÁVKA JABLEČNÁ 
bez přidaného cukru
100 g (39561)

12,08
10,50

DŽEM MIX 5 druhů 
25 g porce
(29095)

91,89
79,90

SUŠENKY LOTUS 50 ks 
karamelizované
(1269)

4,49
3,90
cena za ks

Šťáva citronová 4 ml 
porce (41611)

1,78
1,55

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

38



CEREÁLIE 600 g
CHOCO BALLS (28326)
CINAMON MAGIC (28328)
CHOCO SHELLS (28327)

68,89
59,90

60,38
52,50

MÜSLI granola super 500 g
fruit (37007)
ořech (38818)

13,23
11,50

TYČINKA MAXI NUTA 35 g
med ořech (28329)
pistácie mandle (28332) 
kešu a ořechy (28330)
pistácie brusinka (28331)

CHLEBÍČKY pufované 75 g
pšeničné v jogurtu (25980)
rýžové v jogurtu (25981)
rýžové s kakaovou polevou (25982)

14,38
12,50 15,53

13,50

34,39
29,90

STROUHANKA
CORN FLAKES 
400 g (21436)

86,83
75,50

STROUHANKA CORN FLAKES 1 kg 
(33955)

21,28
18,50

TYČINKA TA PRAWÁ 50 g
RAW bez lepku
ovoce (39622)
pistácie (39621)

14,84
12,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

39



MANDLE loupané
500 g plátky (37891)

136,85
119,-

MÁK mletý 1 kg
(37995)

143,75
125,-

KEŠU natural
500 g (37893)

ARAŠÍDY pražené 
solené 500 g 
(37889)

ARAŠÍDY pražené 
500 g nesolené 
(37918)

PISTÁCIE pražené
solené 500 g 
(40786)

205,85
179,-

136,85
119,- 48,88

42,50

52,33
45,50

27,49
23,90

OŘECHY vlašské 
100 g jádra celá
(37997)

OŘECHY lískové
natural 500 g
(38369)

136,85
119,-

OŘECHY vlašské 
čtvrtky 1 kg
(39197)

293,25
255,-

281,75
245,-

OŘECHY Pekanové 
500 g (39735)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

40



MYSLI 750 g
jahoda a mandle (1547)
čokoláda a ořech (3954)

80,39
69,90

NÁPOJ Sójový 1 l
s vápníkem
(13382)

45,89
39,90

LUPÍNKY kukuřičné
750 g sáček
(1200)

178,25
155,-

FAZOLE v rajčatové 
omáčce 2,62 kg (3480)

13,69
11,90

VLOČKY 
OVESNÉ 450 g
(11002)

52,33
45,50

NÁPOJ Kokosový 1 l
(38005)

68,89
59,90

MYSLI na zdraví pohankové
(bezlepkové) 340 g
pohankové čoko mandle (17753)
jahoda a mandle (30699)

MYSLI 750 g
křupavé ořechy (3404)
sypané s kousky exotického ovoce(34902)

86,83
75,50

29,33
25,50

VLOČKY Ovesné 500 g 
jemné (2948)

25,88
22,50

VLOČKY Ovesné 500 g
s vlákninou jemné
(39110)

52,33
45,50

NÁPOJ Ovesný 1 l BIO
(38008)

63,83
55,50

57,39
49,90

CEREÁLIE 375 g
TEDDY s medem (3382)
FERDA kuličky (1826)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

41



29,79
25,90

ČOKOLÁDA 
HOŘKÁ 80 g 
pražené
mandle 
(38774)

29,79
25,90

ČOKOLÁDA 
MLÉČNÁ 80 g
s lískovými 
oříšky
(30399)

45,89
39,90

CARLA CREAM 400 g 
(1138) 

14,84
12,90

14,84
12,90

14,84
12,90

POLEVA mléčná 
cukrářská 100 g 
(540)

POLEVA tmavá 
cukrářská 100 g 
(3554)

POLEVA bílá 
cukrářská 100 g 
(2810)

POLEVA bílá 
cukrářská 100 g 

KAKAO holandské
krabička 100 g Premium
(34161)

KAKAO holandské

37,38
32,50Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +

420 222 714 856

42



Sladké pokušení

CITRONOVNÍK s jahodovými 
kousky 3 kg (32986)

389,85
339,-

BROWNIES 3 kg
(16034)

378,35
329,-

109,89
99,90

PUDING vanilkový
1 kg (16037)

MOUSSE 
čokoládový 
1 kg (27713)

389,85
339,-

BUBLANINA 3 kg
(16030)

263,35
229,-

109,89
99,90

109,89
99,90

PUDING jahodový 
1 kg (27965)

PUDING kakaový
1 kg (16036)

PEPŘOVÉ KOŘENÍ 
sypké 750 g dóza 
(3627)

631,35
549,-

355,35
309,-

PAPRIKA lahůdková 
640 g dóza (4271)

ČESNEK granulovaný 
1 kg sáček (11234)

343,85
299,-

493,35
429,-

KOŘENÍ GRIL ARGENTINA 
900 g dóza (36112)

NOVÉ KOŘENÍ celé 
440 g dóza (4270)

320,85
279,-

Peperoncini sušené 
75 g dóza (27485)

148,35
129,-

PETRŽEL sušená
100 g dóza (3628)

125,35
109,-

KARI jemné 590 g dóza
(4269)

263,35
229,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

43



KOŘENÍ PROVENSÁLSKÉ 250 g
alu čistá linie

(27425)

109,14
94,90

KOŘENÍ STEAKOVÉ 500 g
alu sáček

(12782)

171,35
149,-

PEPŘ ČERNÝ mletý 500 g
alu sáček

(371)

309,35
269,-

TYMIÁN drcený 250 g
alu sáček

(22784)

90,85
79,-

KOŘENÍ TZATZIKY 500 g
alu sáček

(33880)

217,35
189,-

KOŘENÍ KUŘE BONO 500 g
alu sáček

(25804)

86,14
74,90

KOŘENÍ Svatý Hubert mletý 
500 g

(24180)

212,75
185,-

PAPRIKA zauzená mletá 500 g
(33914)

182,85
159,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

44



0

5

25

75

95

100

MAJORÁNKA 500 g
PE sáček
(33439)

VARIANTKA
bez glutamanu 500 g

PE sáček (33564)

KMÍN celý 500 g
Al sáček
(33441)

PAPRIKA SLADKÁ 500 g
Al sáček
(33440)

MAJORÁNKA 500 g KMÍN celý 500 g

PAPRIKA SLADKÁ 500 g

57,39
49,90

57,39
49,90

87,29
75,90

KOŘENÍ POLÉVKOVÉ
1 l PET

(33447)

KOŘENÍ ZLATÉ KUŘE 500 g 
Al sáček
(33562)

PEPŘ ČERNÝ mletý
500 g Al sáček

(33442)

PEPŘ ČERNÝ mletý

68,89
59,90

VARIANTKA

41,29
35,90

PAPRIKA lahůdková
španělská 500 g

Al (Asta 160) (33437)

NOVÉ KOŘENÍ celé 500 g 
(sáček) (33560)

159,85
139,-

103,39
89,90

PEPŘ ČERNÝ celý 500 g
Al sáček
(33554)

PEPŘ ČERNÝ celý 500 g

132,25
115,-

125,35
109,-

OREGANO 500 g
sáček (33559)

103,39
89,90

KOŘENÍ ZLATÉ KUŘE 500 g 

74,64
64,90

PAPRIKA lahůdková
3 kg vědro

(33542)

PAPRIKA lahůdková

573,85
499,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

45



 Název produktu Kód 
zboží Množství Ceny bez 

DPH/kg
Cena

bez DPH
Cena
s DPH

FILETY HEJK Peruánský s kůží
60-90 g bez glazury (mražené)

35632 9 kg 103,22 929,- 1068,35

KREVETY TORPÉDO obalované 
pravé (mražené)

39512 1 kg - 249,-  286,35

TRESKA TMAVÁ PORCE Z FILETU
SAITHE 100-120 g bez kůže 
(mražené)

37469 5 kg 167,80 839,- 964,85

FILETY Obalované v těstíčku
160 g předsmažené 
(mražené)

41500 4,5 kg 168,67 759,- 872,85

FILETY HEJK Argentinský 
(mořská štika) (mražené)

36117 7 kg 142,72 999,- 1148,85

FILETY TLAMOUN NILSKÝ
(okouník Tilapie) bez kůže
(mražené) 

35633 5 kg 137,80 689,- 792,35

PALAČINKY slané – korpus
100 ks (mražené)

41190 50 g - 599,- 688,85

FILE OBALOVANÉ porce
z hejka 100 g (mražené)

37562 5 kg 118,- 590,- 678,50

49,34
42,90

TAŠTIČKY GYOZA
se zeleninou 
VEGAN 400 g 
(mražené) (41306)

Další produkty 

PALAČINKY SLADKÉ
korpus (80 ks) 5 kg
(mražené) (36187)

539,35
469,-

ŽAMPIONY plátky
2,5 kg (mražené)

(38953)

90,85
79,-

MRKEV BABY 2,5 kg 
(mražené)

(37241)

79,35
69,-

HRÁŠEK 2,5 kg 
(mražené)

(37362)

97,75
85,-

ŠPENÁT listový porce 
2,5 kg (mražené)
(37325)

90,85
79,-

FAZOLOVÉ LUSKY
řezy 2,5 kg

(mražené) (25413)

86,3
75,-

5+1 
ZDARMA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

46



KUKUŘICE 2,5 kg
(mražené)
(21325)

132,25
115,-

JABLKO kostka 2,5 kg 
(mražené)
(28048)

132,25
115,-

63,83
55,50

SMĚS zeleninová Čínská 
2,5 kg (mražené)
(20590)

182,85
159,-

103,39
89,90

ŠPENÁT protlak 2,5 kg 
(mražené) (17567)

SMĚS zeleninová
Polévková 2,5 kg
(mražené) (17556)

MRKEV kostky 2,5 kg
(mražené)
(29540)

114,89
99,90

HRÁŠEK 2,5 kg (mražené)
(17574)

132,25
115,-

SMĚS zeleninová 
Francouzská 350 g 
(mražené) (40691)

22,89
19,90

BROKOLICE 350 g 
(mražené) (40688)

29,33
25,50

166,75
145,-

SMĚS zeleninová Bretaňská 
Premium 2,5 kg (mražené)
(17565)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

47



FOCACCIA toast klasik 
předkrojený 140 g 
mražené (38968)

22,89
19,90

DORT smetanový s limetkou 112 g
mražené (35623)

28,64
24,90

PROFITEROLKY 12,5 g 
mražené (36006)

3,34
2,90

PRECLÍK VELKÝ 120 g mražené 
(36470)

12,54
10,90

PLETENEC express s pekan. ořechy
a jav. sirupem 98 g mražené
(38865)

13,69
11,90

BULKA řemeslná 90 g mražené
(37605)

7,48
6,50

BULKA s kurkumou a lněnými 
semínky 70 g (mražené)
(40858)

6,79
5,90

FOCACCIA toast cereální 
předkrojený 140 g mražené
(38969)

CROISSANT Express mini MIXED BOX
40 g mražené (36025)
CROISSANT Express mini MIXED BOX

6,79
5,90

ŘEZ švestkový s drobenkou 119 g 
mražené (35626)

24,04
20,90

22,89
19,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

48



ČAJ černý EARL GREY 
100 x 2 g (37240)

155,25
135,-

ČAJ zelený 20 x 2 g
(3219)

37,38
32,50

ČAJ ovocný brusinka/malina 
20 x 2 g
(3197)

34,39
29,90

ČAJ ovocný lesní ovoce 
20 x 2 g (20391)

34,39
29,90

228,85
199,-

KÁVA zrnková L´Or Crema
Classique 500 g (27687)

ČAJ  černý Earl Grey
20 x 1,75 g (9532)

34,39
29,90

ČAJ ovocný VARIACE
s třešní 20 x 2 g
(3164)

34,39
29,90

1086,75
945,-

KÁVA instantní PURE GOLD
200 x 1,5 g (30000)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

49



DOBRÁ VODA 1,5 l
neperlivá (4290)
jemně perlivá (262)
perlivá (4289)

10,24
8,90

DOBRÁ VODA 0,5 l
neperlivá (305)
jemně perlivá (15707)

7,94
6,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

50



ČAJ zelený BIO 
(36506)

40,83
35,50

ČAJ GASTRO 
10 x 50 g VELTATEX
černý (3362)
ovocný poklad (3744)

143,75
125,-

ČAJ mix 187,5 g 100 ks (37357)

40,83
35,50

ČAJ BIO mátový 62 g
(37354)

91,89
79,90

ČAJ ovocný 10 x 50 g VELTATEX
višňové pokušení (40760)
malina s borůvkou (40761)

143,75
125,- 

ČAJ GASTRO 100 ks
černý (83)

143,75
125,-

125,35
109,-

ČAJ  ovocný lesní směs GASTRO 100 ks
(1240)

143,75
125,- Cena je uvedena v Kč bez DPH (m

enším
 písm

em
 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem

 produktu je uveden kód zboží, který m
ůžete použít při objednávce.

51



Co budete potřebovat
na 1 porci:
• 100 g másla
• 2 lžíce cukru
• 2 vejce
• 330 ml šlehačky

pařížské Bohemilk
• 200 g kakaa
• ½ prášku do pečiva
• plátkové mandle
• 3 lžíce třtinového cukru
• 2 pomeranče
• crème fraîche Bohemilk 
• pomerančový likér (např. 

Cointreau), máme-li jej
k dispozici

Kakaový d�t
Postup přípravy:
Máslo spolu se žloutky a dvěma lžícemi cukru vyšleháme na pěnu. Do vyšlehaného másla 
vmícháme pařížskou šlehačku a přisypáváme kakao až do hustoty lívancového těsta. Do 
této hmoty přidáme ½ kypřícího prášku rozmíchaného ve dvou lžících kakaa. Z bílků 
ušleháme sníh a přidáme ho do směsi, kterou vložíme do formy vymazané máslem 
a vysypané plátkovými mandlemi. Pečeme v troubě, předehřáté na 180 °C, cca 20 min. 
Hotový korpus necháme vychladnout.
Okrájíme kůru z pomeranče, odstraníme z ní bílou střídku a kůru nakrájíme na tenké 
nudličky. Z třtinového cukru připravíme karamel, přidáme nudličky kůry a zvolna 
opečeme. K opečené kůře přidáme pomerančovou šťávu, dílky pomeranče bez slupky
a 2 lžíce pomerančového likéru. Společně prohřejeme. Pomeranče a kůru opatrně 
vyndáme a uchováme na ozdobení a tekutinu v pánvi pomalu vyvaříme na hustotu 
sirupu.
V misce velmi opatrně rozmícháme crème fraîche s karamelovým sirupem do hustoty 
zakysané smetany. Dle chuti dosladíme třtinovým cukrem a necháme vychladit.
Korpus prokrojíme, naplníme ochucenou crème fraîche a přidáme pomeranče s kůrou. 
Sesadíme a ozdobíme. Podáváme vychlazené!

Nabídka platí do vyprodání zásob.
Ceny jsou uvedeny bez DPH za 1 ks, 
není-li uvedeno jinak. Chyby tisku vyhrazeny.

Více informací o společnosti najdete
na www.kbj.cz nebo na Facebooku:

KBJ Velkoobchody. Kompletní
sortiment na www.potravinydomu.cz.

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI:
Zdeněk Havelka - ředitel prodeje +420 736 623 950 zdenek.havelka@kbj.cz
Petr Brzobohatý +420 604 475 844 petr.brzobohaty@kbj.cz
Karel Kratochvíl +420 777 907 365 karel.kratochvil@kbj.cz
Petr Kadeřábek +420 605 052 856 petr.kaderabek@kbj.cz
Lucie Záleská +420 732 829 379 lucie.zaleska@kbj.cz
Martin Elstner +420 602 218 804 martin.elstner@kbj.cz
Lukáš Margieta +420 773 033 033 lukas.margieta@kbj.cz
Jan Kassl +420 603 328 370 jan.kassl@kbj.cz
Petr Valenta +420 605 836 507 petr.valenta@kbj.cz
Robert Novotný +420 739 039 225 robert.novotny@kbj.cz
Tomáš Kadeřábek +420 604 447 323 tomas.kaderabek@kbj.cz
Kateřina Vachalovská +420 774 291 300 katerina.vachalovska@kbj.cz
Milan Miga - sommelier +420 602 610 665 milan.miga@winepensionprague.com

VÁŠ SPOLEHLIVÝ 
DODAVATEL
POTRAVINÁŘSKÉHO 
ZBOŽÍ

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK 24 HODIN DENNĚ na www.potravinydomu.cz, 
na záznamník nebo e-mail pro objednávky. Operátoři zpracovávají 
objednávky v průběhu celého dne.

POBOČKA KOLÍN: Žižkova 103, obchodní oddělení: Renata Drahovzalová

+420 723 879 467, kolin@kbj.cz, sklad - mobil: +420 725 435 151, tel.: +420 321 714 440

CALL CENTRUM:

+420 222 714 855 Kristina Štebelová

+420 222 714 856 Michal Štebel

+420 222 714 889 Dana Kasslová

+420 222 714 890 Lenka Padevětová

+420 222 714 888 Anna Černochová 

+420 226 209 444 FAX

+420 227 030 400  záznamník

objednavky@kbj.cz e-mail pro objednávky

PROVOZNÍ DOBA
CALL CENTRA:

Pondělí  7:00 – 23:00

Úterý 7:00 – 23:00

Středa 7:00 – 23:00

Čtvrtek 7:00 – 23:00

Pátek 7:00 – 23:00

Sobota  zavřeno

Neděle  17:00 – 23:00
½ prášku do pečiva
plátkové mandle
3 lžíce třtinového cukru
2 pomeranče
crème fraîche Bohemilk 
pomerančový likér (např. 
Cointreau), máme-li jej
k dispozici

nudličky. Z třtinového cukru připravíme karamel, přidáme nudličky kůry a zvolna 
opečeme. K opečené kůře přidáme pomerančovou šťávu, dílky pomeranče bez slupky
a 2 lžíce pomerančového likéru. Společně prohřejeme. Pomeranče a kůru opatrně 
vyndáme a uchováme na ozdobení a tekutinu v pánvi pomalu vyvaříme na hustotu 
sirupu.
V misce velmi opatrně rozmícháme crème fraîche s karamelovým sirupem do hustoty 
zakysané smetany. Dle chuti dosladíme třtinovým cukrem a necháme vychladit.
Korpus prokrojíme, naplníme ochucenou crème fraîche a přidáme pomeranče s kůrou. 
Sesadíme a ozdobíme. Podáváme vychlazené!




